
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 13 ze dne 09.05.2022 

 

USNESENÍ č. 227/RM/2022  Pacht pozemku ppč. 3081/223 ‐ ZOD Žichlínek 

 
Rada města  Lanškroun  rozhodla  zveřejnit  záměr města  propachtovat  pozemek  v majetku města 

ppč. 3081/223 ‐ orná půda o výměře 2 948 m2 v obci a k. ú.  Lanškroun dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.05.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 

USNESENÍ č. 228/RM/2022  Pronájem zahrádky v Dolním Třešňovci 

 
Rada města  Lanškroun  rozhodla pronajmout pozemky  v majetku města ppč. 339/2,  část ppč. 338 

a část ppč. 1294/11 o celkové výměře 370 m2 vše v obci Lanškroun a k. ú. Dolní Třešňovec na dobu 

neurčitou za roční nájemné ve výši 370 Kč za účelem zřízení zahrádky. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 

USNESENÍ č. 229/RM/2022  Pronájem pozemku v ulici Kollárova 

 
Rada  města  Lanškroun  rozhodla  na  základě  žádosti  čj. MULA  11955/2022  ze  dne  25.04.2022 

zveřejnit záměr města pronajmout část pozemku ppč. 468/5 o výměře 30 m2 v obci a k. ú. Lanškroun 

dle přílohy za účelem zřízení zahrádky.  

Ke kontrole: 

Termín: 31.05.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 

USNESENÍ č. 230/RM/2022  Pronájem  nebytového  prostoru  v  domě    čp.  125  v  ulici 
B.Němcové  

 
Rada města  Lanškroun  bere  na  vědomí  žádost  paní Nikoly Navrátilové,  Svobody  644,  Lanškroun, 

IČ 88169871  (čj. MULA  12869/2022  ze dne  02.05.2022)  o  pronájem  nebytových  prostor  v  domě 

čp. 125  v  ulici  B. Němcové,  Lanškroun.  Rada města  Lanškroun  ukládá  odboru  investic  a majetku 

evidovat žádost do doby uvolnění řešeného nebytového prostoru a následně, po řádném zveřejnění 

záměru pronájmu, předložit radě města k projednání.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 
 



 
 

 2 

 

USNESENÍ č. 231/RM/2022  Směna pozemků v Dolním Třešňovci 

 
Rada města  Lanškroun  doporučuje  zastupitelstvu města  směnit  pozemek  ppč.  230/2  o  výměře 

38 m2  dle  náčrtu  č.  645‐319/2021  za  část  pozemku města  ppč.  223/1  o stejné  výměře  vše  v obci 

Lanškroun a k. ú. Dolní Třešňovec dle přílohy bez cenového vyrovnání. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 

USNESENÍ č. 232/RM/2022  Prodej pozemku v ulici Dobrovského u domu čp. 43 

 
Rada města Lanškroun doporučuje zastupitelstvu města  

 pozemek v majetku města ppč. 531/1  v obci a k. ú. Lanškroun o výměře 103 m2 za sníženou cenu 

25.750 Kč neprodávat.  

 pozemek v majetku města ppč. 531/1   v obci a k. ú. Lanškroun o výměře 103 m2 prodat za cenu 

dle pravidel města 51.500 Kč s připočtením nákladů města spojených s prodejem. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 

USNESENÍ č. 233/RM/2022  Souhlas  s  přípojkami  a  s  přístupovou  cestou  v  Dolním 
Třešňovci 

 
Rada  města  Lanškroun  souhlasí  na  základě  žádosti  čj.  MULA  9888/2022  ze  dne  04.04.2022 

s uložením  přípojek  inženýrských  sítí  a  s  přístupovou  komunikací  na pozemcích  města  ppč. 338, 

ppč. 339/1  ,  ppč.  1294/11  a  ppč.  1345/1  vše  v  obci  Lanškroun  a  k.  ú. Dolní  Třešňovec  v  souladu 

s předloženou  koordinační  situací  dle  přílohy  s  tím,  že  tento  souhlas  nenahrazuje  vyjádření 

příslušných orgánů státní správy.  

Ke kontrole: 

Termín: 31.05.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 
 



 
 

 3 

USNESENÍ č. 234/RM/2022  Souhlas s kanalizační přípojkou ‐ ulice E. Krásnohorské 

 
Rada  města  Lanškroun  souhlasí  na  základě  žádosti  čj.  MULA  11487/2022  ze  dne  20.04.2022 

s rekonstrukcí stávající vodovodní přípojky a s realizací nového kanalizačního potrubí na pozemcích 

města  ppč. 3680/1  a  ppč.  910/37  vše  v obci  a  k.  ú.  Lanškroun  dle žádosti,  s tím,  že  tento  souhlas 

nenahrazuje  vyjádření  příslušných  orgánů  státní  správy,  pod  podmínkou  úpravy  komunikace  dle 

jednání rady města.   

Ke kontrole: 

Termín: 31.05.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 

USNESENÍ č. 235/RM/2022  Souhlas s výstavbou BD na Pivovarském náměstí 

 
Rada města Lanškroun souhlasí na základě žádosti společnosti Polyfunkční dům Pivovarské náměstí 

s.r.o., Josefa Vávry 42/33, Ivančice, IČO: 08398852 (čj. MULA 12455/2022 ze dne 27.04.2022) 

1)  s   výstavbou  polyfunkčního  domu  „Sladovna“,  se  stavebními  úpravami  domu  čp.  160  –  bytový 

dům,  Ostrovské  Předměstí,  Lanškroun,  který  je  součástí  stpč.  178/1  (jedná  se  o  stavební  úpravy 

související  s  bouracími  pracemi  objektu  sladovny),  s  vybudováním  zpevněných  ploch  chodníků 

a parkoviště na pozemku města ppč. 492 a s přesahem balkónů a zřízení zpevněných ploch teras pro 

byty v 1. NP polyfunkčního domu na pozemku města ppč. 711/2 dle předložené dokumentace pro 

stavební povolení, 

2) s demolicí bývalé “sladovny“ tj. objektu čp. 560, Ostrovské Předměstí, Lanškroun, který je součástí 

stpč. 178/6 a se stavebními úpravami v domě čp. 160 – bytový dům, Ostrovské Předměstí, Lanškroun, 

který je součástí stpč. 178/1, 

3) s výstavbou polyfunkčního domu „Ležácké sklepy“ dle předložené zastavovací studie, 

4) s demolicí stavby “Ležácké sklepy“ na pozemku stpč. 867 

vše v obci a k. ú. Lanškroun dle žádosti a v souladu s uzavřenými smlouvami o smlouvách budoucích 

kupních. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.05.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 



 
 

 4 

USNESENÍ č. 236/RM/2022  Souhlas  s  kanalizační  a  vodovodní  přípojkou  DT  ‐  pod 
zemědělkou 

 
Rada  města  Lanškroun  souhlasí  na  základě  žádosti  čj.  MULA  12740/2022  ze  dne  02.05.2022 

s realizací  vodovodního  a  kanalizačního  potrubí  na  pozemku  města  ppč. 306/9  v obci  Lanškroun 

a k. ú. Dolní Třešňovec dle žádosti s tím, že tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů 

státní správy, pod podmínkou úpravy komunikace dle jednání rady města. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.05.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 

USNESENÍ č. 237/RM/2022  Zřízení  služebnosti  inženýrské  sítě  ‐  VAK  ‐  kanalizace  a 
vodovod Na Výsluní 

 
Rada města  Lanškroun  projednala  žádost  společnosti Vodovody  a  kanalizace  Jablonné  nad Orlicí, 

a. s.,  Slezská  350,  Jablonné  nad Orlicí,  IČO:  48173398  (čj. MULA  10292/2022  ze  dne  06.04.2022) 

o zřízení  služebnosti  inženýrské  sítě  v  lokalitě  Na  Výsluní  z  důvodu  plánované  stavby  vodovodu 

a kanalizace.  Rada  města  Lanškroun  rozhodla  o  zřízení  služebnosti  inženýrské  sítě  ve  prospěch 

společnosti  Vodovody  a  kanalizace  Jablonné  nad  Orlicí  a.  s.,  Slezská  350,  Jablonné  nad  Orlicí, 

IČO: 48173398  na  pozemcích  ve  vlastnictví  města  ppč.  3791/9,  ppč.  3788/6,  ppč.  3788/20,  

ppč. 3788/5,  ppč.  2237/63,  ppč.  2237/62,  ppč.  3788/3,  ppč.  3788/16,  ppč.  3788/1,  ppč.  8281  vše 

v k. ú.  Lanškroun.  Rada  města  Lanškroun  schvaluje  smlouvu  o  zřízení  služebnosti  služebnosti 

inženýrské sítě č. SBSL/01/2022/Jf dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.05.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 

USNESENÍ č. 238/RM/2022  Zřízení  služebnosti  inženýrské  sítě  ‐  ČEZ  ‐  zřízení  nového 
odběrného místa v Houští 

 
Rada města  Lanškroun  souhlasí  s  uložením  distribučního  vedení  do  pozemku  v  majetku  města 

ppč. 3888/3  a  ppč.  3672/2    vše  v  k.  ú.  Lanškroun  dle  přílohy.  Rada města  Lanškroun  rozhodla 

o zřízení služebnosti inženýrské sítě, dle Zásad pro zřizování služebnosti, ve prospěch společnosti ČEZ 

Distribuce,  a.  s.,  Teplická 874/8, Děčín,  IČO: 24729035 do pozemků  v majetku města ppč.  3888/3 

a ppč. 3672/2 vše v k. ú. Lanškroun dle situace v příloze a v souladu se smlouvou o budoucí smlouvě 

o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV‐12‐ 2024231/SOBS. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.05.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 



 
 

 5 

USNESENÍ č. 239/RM/2022  Žádost o výpůjčku bufetu hala B. Modrého v Lanškrouně 

 
Rada města Lanškroun bere na vědomí žádost Tělovýchovné jednoty Lanškroun, z. s., Dobrovského 

41, Lanškroun, oddíl  ledního hokeje o výpůjčku bufetu na hale B. Modrého. Rada města Lanškroun 

rozhodla  zveřejnit  záměr  města  svěřit  do  výpůjčky  žadateli  nebytový  prostor  bufetu  v  hale 

B. Modrého v Lanškrouně evidované  jako budova čp. 551, Ostrovské Předměstí, Lanškroun, která  je 

součástí stavební parcely č. 3820 v obci a k.ú. Lanškroun. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.05.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 

USNESENÍ č. 240/RM/2022  Souhlas s rekonstrukcí bytu   v domě čp. 240, Kollárova ulice, 
Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun schvaluje záměr kompletní rekonstrukce bytu č. 2 o velikosti 2+1 s rozměrem 

52,83 m2 v domě  čp. 240, ul. Kollárova, Lanškroun v celkové výši 570.000 Kč bez DPH. Rada města 

Lanškroun  pověřuje  jednatele  Městského  bytového  podniku  Lanškroun  s.r.o.,  Nádražní  33, 

Lanškroun, IČO: 25953036, provedením navrhované rekonstrukce. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.10.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 

USNESENÍ č. 241/RM/2022  Rozšíření  rozsahu  stavebních  úprav  ZŠ  Lanškroun, A.  Jiráska 
139 v rámci připravované žádosti o dotaci v plánované výzvě 
„Základní školy“, v rámci programu „MMR IROP 2021‐2027“ 

 
Rada  města  Lanškroun  bere  na  vědomí  záměr  zvětšit  rozsah  plánovaných  stavebních  úprav 

ZŠ Lanškroun, A.  Jiráska  139,  které  jsou  zpracovány  v projektové  dokumentaci  „Stavební  úpravy  – 

vybudování a rekonstrukce odborných učeben, zajištění konektivity ZŠ Lanškroun, náměstí A. Jiráska 

139,  okr.  Ústí  nad  Orlicí“,  o  vybudování  půdní  vestavby  a  rekonstrukci  střechy.  Rada  města 

Lanškroun rozhodla zvětšit rozsah stavebních úprav ZŠ Lanškroun, A. Jiráska 139 o vybudování půdní 

vestavby a rekonstrukci střechy, uzavřít smlouvu o dílo se společností MR Design, s.r.o., Nábřeží SPB 

457/30,  Ostrava,  IČO:  25388606,  na  zpracování  projektové  dokumentace  „Půdní  vestavba  ZŠ 

Lanškroun,  A.  Jiráska  139“  a  podat  žádost  o dotaci  v plánované  výzvě  „Základní  školy“,  v  rámci 

programu „MMR IROP 2021‐2027“, rozšířenou o půdní vestavbu.   

Ke kontrole: 

Termín: 27.05.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 
 
 



 
 

 6 

USNESENÍ č. 242/RM/2022  Dodatek č.1 Smlouvy na Odborného lesního hospodáře. 

 
Rada města Lanškroun  rozhodla uzavřít Dodatek  č. 1 ke Smlouvě čj. MULA 17459/2021, O výkonu 

funkce odborného lesního hospodáře se společností Lesy České republiky s.p., se sídlem Přemyslova 

1106/19, Nový Hradec Králové, IČO: 421 96 451 dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 

USNESENÍ č. 243/RM/2022  Dotace na kulturu ‐ uzavření smluv 

 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z rozpočtu města 

Lanškroun na podporu kultury v roce 2022 dle přílohy, a to s žadateli:  

‐ Big Band Lanškroun, Českých bratří 603, IČO: 26561468,  

‐ DIVADLO VE STŘEDU, Čelakovského 908, Lanškroun, IČO: 26672758,  

‐ Faltusová Anna, Vrchlického 260, Lanškroun, IČO: 74585576,   

‐ Gymnázium Lanškroun, nám. Jana Marka Marků 113, IČO: 49314653,  

‐ Lanškrounský smíšený sbor, Palackého 646, Lanškroun, IČO: 26989948,  

‐ Lanškrounský ženský pěvecký sbor, Žichlínek 235, IČO: 1666941,  

‐ Michalec Ilja, Dobrovského 70, Lanškroun, IČO: 42913501, 

‐ Praškeble Lanškroun, Italská 486, IČO: 11669730,  

‐ P. Š.  

Ke kontrole: 

Termín: 31.05.2022  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
 

USNESENÍ č. 244/RM/2022  Žádost  o  bezplatné  poskytnutí  prostor  na  zámku  pro  výuku 
češtiny 

 
Rada  města  Lanškroun  souhlasí  s  bezplatným  využitím  prostor  v  budově  zámku,  tj.  na  adrese 

nám. A. Jiráska 1, Lanškroun, pro realizaci kurzů českého  jazyka, pořádaných od května do července 

2022 Centrem na podporu integrace cizinců pro Pardubický kraj, Pernerova 444, Pardubice. 

Ke kontrole: 

Termín: 14.05.2021  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
 



 
 

 7 

USNESENÍ č. 245/RM/2022  Schválení řádného místa pro konání slavnostních obřadů 

 
Rada města Lanškroun stanovuje v souladu s ust. § 11a odst. 3) zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, 

jménu a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění, jako určené místo pro 

konání  slavnostních  obřadů  v matričním  obvodu Městského  úřadu  Lanškroun  pro  den  11.06.2022 

v čase od 10:00  ‐ 15:00 hodin salónek Rudolf v Langerově vile, Multifunkční centrum LArt, Nádražní 

335, Lanškroun.  

Ke kontrole: 

Termín: 11.06.2022  
Pověřen: Bc. Hana Hamerníková, vedoucí odboru OSA OŽU 
 

USNESENÍ č. 246/RM/2022  Projednání parkování u MŠ Wolkerova na ul. Seifertova 

 
Rada  města  Lanškroun  rozhodla  neodstranit  chodník  na  pozemkové  parcele  č.  723/20  v  k.  ú. 

Lanškroun před MŠ Wolkerova dle situačního snímku. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.05.2022  
Pověřen: Tomáš Pavelka, vedoucí odboru ODSH 
 

USNESENÍ č. 247/RM/2022  Žádost o povolení zvláštního užívání nám. J. M. Marků 

 
Rada města  Lanškroun  souhlasí  se  zvláštním  užíváním  nám.  J. M. Marků  ve  dnech  27.05.2022  ‐ 

29.05.2022 z důvodu pořádání mezinárodního cyklistického závodu "Malý závod míru KYOCERA AVX 

Components 2022". 

Ke kontrole: 

Termín: 20.05.2022  
Pověřen: Tomáš Pavelka, vedoucí odboru ODSH 
 

USNESENÍ č. 248/RM/2022  Žádost o  zvláštní užívání  ‐ povolení předzahrádky na nám.  J. 
M. Marků 

 
Rada města  Lanškroun  souhlasí  se  zvláštním  užíváním místní  komunikace  (chodníku)  na  náměstí 

J. M. Marků před domem  čp. 10 v Lanškrouně na pozemkové parcele  č. 3668/17 v k. ú. Lanškroun, 

z důvodu zřízení venkovní terasy (předzahrádky) v termínu od 01.04.2022 do 31.10.2026. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.05.2022  
Pověřen: Tomáš Pavelka, vedoucí odboru ODSH 
 



 
 

 8 

USNESENÍ č. 249/RM/2022  Uzavření  Dodatku  č.  2  ‐  TextilEco  a.s.,  IČ  28101766  ‐ 
aktualizace  umístění  kontejnerů  na  oděvy  a  textil  na  území 
města Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun souhlasí s uzavřením Dodatku smlouvy č. 2 s právnickým subjektem TextilEco 

a.s., se sídlem Palackého715/15, Nové Město, Praha, IČO: 28101766. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2022  
Pověřen: Bc. Petra Juřinová, vedoucí odboru OŽP 
 

USNESENÍ č. 250/RM/2022  Návrh  navazující  Smlouvy  o  umístění  a  provozování 
kontejnerů s právnickým subjektem ELEKTROWIN a.s. 

 
Rada města  Lanškroun  rozhodla  o  uzavření  Smlouvy  o  umístění  a  provozování  kontejnerů mezi 

městem Lanškroun a právnickou osobou ELEKTROWIN a.s., IČ 27257843, se sídlem Michelská 300/60, 

Praha 4 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2022  
Pověřen: Bc. Petra Juřinová, vedoucí odboru OŽP 
 

USNESENÍ č. 251/RM/2022  Smlouva o dílo ‐ sekání trávy pan Kouba 

 
Rada města Lanškroun schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na pozemcích objednavatele ‐ sekání trávy, 

shrabání  posečené  trávy,  odvoz  a  likvidace  posečené  trávy,  popř.  mulčování  na  pozemcích 

ve vlastnictví objednatele, společností Zahrady Kouba s.r.o., IČO 11935243, se sídlem čp. 147, Sázava. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.05.2022  
Pověřen: Bc. Petra Juřinová, vedoucí odboru OŽP 
 

USNESENÍ č. 252/RM/2022  Schválení dodatku č. 2 ke Smlouvě na provádění komunálních 
služeb č.j. MULA 37637/2017 na péči o veřejnou zeleň 

 
Rada města Lanškroun schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě na provádění komunálních služeb 

na  péči  o  veřejnou  zeleň  s  Technickými  službami  Lanškroun,  s.r.o.,  IČO  259  51  459,  se  sídlem 

Nádražní 822, Lanškroun. 

 Ke kontrole: 

Termín: 30.05.2022  
Pověřen: Bc. Petra Juřinová, vedoucí odboru OŽP 
 



 
 

 9 

USNESENÍ č. 253/RM/2022  Informační cedule k názvům ulic 

 
Rada města Lanškroun rozhodla realizovat projekt Informační cedule k názvům ulic.  

Ke kontrole: 

Termín: 15.06.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 

Ke kontrole: 

Termín: 23.05.2022  
Pověřen: Bc. Tereza Juřinová, vedoucí oddělení OCRVI 
 

USNESENÍ č. 254/RM/2022  Zahraniční služební cesta do partnerského města Dzierżoniów 

 
Rada města Lanškroun schvaluje  zahraniční služební cestu do partnerského města Dzierżoniów.  

Složení delegace: Mgr. Pavel Resler. 

Ke kontrole: 

Termín: 26.05.2022  
Pověřen: Bc. Tereza Juřinová, vedoucí oddělení OCRVI 
 

USNESENÍ č. 255/RM/2022  Zahraniční služební cesta do partnerského města Serock 

 
Rada města Lanškroun schvaluje zahraniční služební cestu do partnerského města Serock.  

Složení delegace: Radim Vetchý, Miloš Smola. 

Ke kontrole: 

Termín: 19.05.2022  
Pověřen: Bc. Tereza Juřinová, vedoucí oddělení OCRVI 
 

USNESENÍ č. 256/RM/2022  Úprava přílohy č. 1 Kontrolního řádu s účinností od 01.05.2022 

 
Rada  města  Lanškroun  vydává  přílohu  č.  1  Kontrolního  řádu  města  Lanškroun  účinnou 

od 01.05.2022, dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 14.07.2021  
Pověřen: Ing. Radka Ondriášová, tajemnice městského úřadu 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 10 

USNESENÍ č. 257/RM/2022  Žádost o poskytnutí dotace ‐ armwrestling 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí dotace ve výši 2.000 Kč na výdaje spojené s nákupem 

cen pro medailové pozice armwrestlingové soutěže a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

dotace dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.05.2022  
Pověřen: Ing. Radka Ondriášová, tajemnice městského úřadu 
 

USNESENÍ č. 258/RM/2022  Žádost o poskytnutí dotace ‐ BETON RACE (nájemné) 

 
Rada města  Lanškroun  rozhodla  o  poskytnutí  dotace  ve  výši  4.000  Kč  spolku  BETON  RACE,  z.s., 

Morávkova  27,  Zábřeh,  IČO: 07640285,  na  částečnou  úhradu  nákladů  krátkodobých  pronájmů 

v budovách ve vlastnictví města Lanškroun a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 

dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.05.2022  
Pověřen: Ing. Radka Ondriášová, tajemnice městského úřadu 
 

USNESENÍ č. 259/RM/2022  Smlouva o poskytnutí dotace na požární  techniku z  rozpočtu 
Pardubického kraje 

 
Rada  města  Lanškroun  rozhodla  o  uzavření  Smlouvy  o  poskytnutí  účelové  dotace  na  požární 

techniku a věcné prostředky požární ochrany  jednotky SDH obce z  rozpočtu Pardubického kraje na 

rok  2022  s Pardubickým  krajem,  Komenského  náměstí  125,  Pardubice,  IČO:  70892822,  jejímž 

předmětem je poskytnutí účelové dotace na pořízení batohu s vybavením na lesní požáry ve výši 70 % 

ze skutečných celkových nákladů, maximálně však 22.000 Kč, dle přílohy. 

 Ke kontrole: 

Termín: 17.06.2022  
Pověřen: Ing. Radka Ondriášová, tajemnice městského úřadu 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v.r.  
starosta města       
 
 
Miloš Smola v.r.         
místostarosta města       
 
Tento dokument  je upraven v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. v platném znění o zpracování 
osobních údajů. Osoby,  které  jsou k  tomu oprávněny podle  zákona  č. 128/2000 Sb., o obcích, v 
platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo v kanceláři č. 25 (1. patro 
radnice). 


